

Deposition of witness
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)
In the court of Judicial Magistrate No.II,Tindivanam.

CASE NO. C.C.255/2016

Pw - 6

DATE 16.04.2021

Name : திரு.கோபாலகிருஷ்ணன் த/பெ. கோவிந்தராஜ்
Village :
Taluk :
Caste :
calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 this day

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நாரவாக்கம் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். அ.சா.5 என் ஊர்காரர் ஆவார். இவ்வழக்கு சம்பவம் குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது. எதிரிகள் செளந்தராஜன், சுதர்சன் எங்கள் பக்கத்து ஊரை சேர்ந்தவர்கள். வெங்கடேசபிள்ளை யார் என்று எனக்கு தெரியாது. அவருடைய வாரிசுகள் யார் என்று எனக்கு எதுவும் தெரியாது. இவ்வழக்கு சம்பவம் குறித்து காவல்துறையினர் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கேட்டதின் பேரில் அனுமதி அளிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

வெங்கடேச பிள்ளை என்பவருக்கு செளந்தராஜன், சுதர்சன் என்ற ஆண்பிள்ளைகளும், சங்கரி என்ற ஒரு பெண் பிள்ளை உள்ளனர் என்றும், மரக்காணம் கிராமத்தில் உள்ள சர்வே எண்.292 மற்றும் 291 ல் 2.26 ஏக்கர் நிலத்தை யாசின் என்பவருக்கு 27.03.2014 அன்று எதிரிகள் செளந்தராஜன் சுதர்சன் கிரையம் செய்து விற்றனர் என்றும் மேற்கண்ட சொத்துகள் வெங்கடேச பிள்ளைக்கு சொந்தமானது என்றும் அதை அவர் தன் சுய சம்பாதித்தில் வாங்கியது என்றும் அதே போல் சர்வே எண். 288 ல் 1.10 ஏக்கர் நிலத்தினை 13.3.2014 அன்று எதிரிகள் செளந்தராஜன், சுதர்சன் கிரையம் செய்து விற்றனர் என்றும் 30.12.2013 அன்று சர்வே எண்.291 ல் 0.3 நிலத்தினை பிஎம்ஆர் மஸ்தான் ராஜ் என்பவருக்கு கிரையம் செய்துள்ளார் என்றும். சர்வே எண்.292 ல் 2.84 செண்ட் நிலத்தினை 24.01.2014 ந் தேதி சம்பூர்ணம்மாள், ராமமூர்த்தி, இந்திரா, காமராஜ் என்பவருக்கு எதிரிகள் செளந்தராஜன், சுதர்சன் கிரையம் செய்து விற்றனர் என்றும் காவல்துறையின் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எனக்குஎதுவும்

தெரியாது என்று அரசு தரப்பு சாட்சியத்திலிருந்து விலகி பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

//திறந்த நீதி மன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அதை தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு பின்பு அவருக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவர் சரி என்று ஒப்புக்கொண்டவுடன் என் முன்பாக கையொப்பமிட்டார்//

நீதித்துறை நடுவர் எண்.2, திண்டிவனம்.

Deposition of witness
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)
In the court of Judicial Magistrate No.II,Tindivanam.

CASE NO. C.C.255/2016

Pw - 5

DATE 16.04.2021

Name : திரு.கண்ணன் த/பெ. செல்வராஜ்

Village :

Taluk :

Caste :

calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 this day

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நாரவாக்கம் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் மரக்காணம் உப்பளத்தில் வேலை செய்து வருகிறேன். இவ்வழக்கு சம்பவம்குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது. எதிரிகள் சௌந்தராஜன், சுதர்சன் எங்கள் பக்கத்து ஊரை சேர்ந்தவர்கள். வெங்கடேசபிள்ளை யார் என்று எனக்கு தெரியாது. அவருடைய வாரிசுகள் யார் என்று எனக்கு எதுவும் தெரியாது. இவ்வழக்கு சம்பவம் குறித்து காவல்துறையினர் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கேட்டதின் பேரில் அனுமதி அளிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

வெங்கடேச பிள்ளை என்பவருக்கு சௌந்தராஜன், சுதர்சன் என்ற ஆண்பிள்ளைகளும், சங்கரி என்ற ஒரு பெண் பிள்ளைகள் உள்ளனர் என்றும், மரக்காணம் கிராமத்தில் உள்ள சர்வே எண்.292 மற்றும் 291 ல் 2.26 ஏக்கர் யாசின் என்பவருக்கு 27.03.2014 அன்று எதிரிகள் சௌந்தராஜன் சுதர்சன் கிரையம் செய்து விற்றனர் என்றும் மேற்கண்ட சொத்துகள் வெங்கடேச பிள்ளைக்கு சொந்தமானது என்றும் அதை அவர் தன் சுய சம்பாதித்தில் வாங்கியது என்றும் அதே போல் சர்வே எண். 288 ல் 1.10 ஏக்கர் நிலத்தினை 13.3.2014 அன்று எதிரிகள் சௌந்தராஜன், சுதர்சன் கிரையம் செய்து விற்றனர் என்றும் 30.12.2013 அன்று சர்வே எண்.291 ல் 0.3 செண்ட் நிலத்தினை பிஎம்ஆர் மஸ்தான் ராஜ் என்பவருக்கு கிரையம் செய்துள்ளார் என்றும், சர்வே எண்.292 ல் 2.84 செண்ட் நிலத்தினை 24.01.2014 ந் தேதி சம்பூர்ணம்மாள், ராமமூர்த்தி, இந்திரா, காமராஜ் என்பருக்கு எதிரிகள் சௌந்தராஜன் சுதர்சன் கிரையம் செய்து விற்றனர் என்றும் காவல்துறையின் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது

எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்று அரசு தரப்பு சாட்சியத்திலிருந்து விலகி பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

//திறந்த நீதி மன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல என்னால்
தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அதை தட்டச்சரால் தட்டச்சு
செய்யப்பட்டு பின்பு அவருக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு
அவர் சரி என்று ஒப்புக்கொண்டவுடன் என் முன்பாக
கையொப்பமிட்டார்//

நீதித்துறை நடுவர் எண்.2, திண்டிவனம்.

Deposition of witness
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)
In the court of Judicial Magistrate No.II,Tindivanam.

CASE NO. C.C.255/2016

Pw - 4

DATE 16.04.2021

Name : திரு.பெரிதம்பி த/பெ.செல்வராஜ்
Village :
Taluk :
Caste :
calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 this day

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மரக்காணம் கோணவாய்குப்பம் வசித்து வருகிறேன். சுமார் 4-5 வருடத்திற்கு முன்னர் நான் என் சொந்த வேலை காரணமாக காவல்துறை கண்காணிப்பாளர் அலுவலகம் விழுப்புரத்திற்கு சென்றேன். காவல்துறையினர் என்னிடம் கையொப்பம் போடச்சொன்னார்கள் அவர்கள் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க நான் கையொப்பம் செய்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். அது அ.த.சா.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. நான் சென்ற வேலையின் காரணமாக அந்த கையொப்பம் என்னிடம் பெறப்பட்டது. வழக்கு சம்பவம் குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கேட்டதின் பேரில் அனுமதி அளிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 26.10.2014 அன்று காலை 8.00 மணியளவில் மாவட்ட நில அபகரிப்பு தடுப்பு பிரிவு உதவி ஆய்வாளர் விழுப்புரம் குற்ற எண்.88/2014 வழக்கில் கண்ட சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு, பார்வை மகசர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்வதற்கு சாட்சியாக இருந்து கையொப்பம் செய்து விட்டு தற்போது வழக்கு சம்பவம் குறித்து தனக்கு

எதுவும் தெரியாது என்று அரசு தரப்பு சாட்சியத்திலிருந்து விலகி பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

//திறந்த நீதி மன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அதை தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு பின்பு அவருக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவர் சரி என்று ஒப்புக்கொண்டவுடன் என் முன்பாக கையொப்பமிட்டார்//

நீதித்துறை நடுவர் எண்.2, திண்டிவனம்.

Deposition of witness
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)
In the court of Judicial Magistrate No.II,Tindivanam.

CASE NO. C.C.255/2016
DATE 16.04.2021

Pw - 3

Name : திரு.கோவிந்தசாமி த/பெ.வெங்கடபதி நாயுடு
Village :
Taluk :
Caste :
calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 this day

முதல் விசாரணை

நான் ஆந்திர மாநிலத்தை சேர்ந்தவர். நான் தற்போது மரக்காணம் தீர்த்தவாரிப்பகுதியில் வசித்து வருகிறேன். நான் மரக்காணம் பி.எம்.ஆர் கம்பெனியில் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியாது. எதிரி மஸ்தான்ராஜ் எனது ஓனர். சுமார் 4-5 வருடத்திற்கு முன்னார் நான் என் சொந்த வேலை காரணமாக காவல்துறை கண்காணிப்பாளர் அலுவலகம் விழுப்புரத்திற்கு சென்றேன். காவல்துறையினர் என்னிடம் கையொப்பம் போடச்சொன்னார்கள் அவர்கள் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க நான் கையொப்பம் செய்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். அது அ.த.சா.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. நான் சென்ற வேலையின் காரணமாக அந்த கையொப்பம் என்னிடம் பெறப்பட்டது. வழக்கு சம்பவம் குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கேட்டதின் பேரில் அனுமதி அளிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 26.10.2014 அன்று காலை 8.00 மணியளவில் மாவட்ட நில அபகரிப்பு தடுப்பு பிரிவு உதவி ஆய்வாளர் விழுப்புரம் குற்ற எண்.88/2014 வழக்கில் கண்ட சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு, பார்வை மகசர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்ததற்கு சாட்சியாக இருந்து கையொப்பம் செய்து விட்டு தற்போது வழக்கின் எதிரி மஸ்தான் ராஜ் எனது உரிமையாளர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக வழக்கு சம்பவம் குறித்து தனக்கு எதுவும்

தெரியாது என்று அரசு தரப்பு சாட்சியத்திலிருந்து விலகி பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

//திறந்த நீதி மன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அதை தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு பின்பு அவருக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவர் சரி என்று ஒப்புக்கொண்டவுடன் என் முன்பாக கையொப்பமிட்டார்//

நீதித்துறை நடுவர் எண்.2, திண்டிவனம்.

